



تاریخ	۴
خرداد	۱۴۰۲
پنجشنبه	

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس گفت: ساعت کار دستگاه‌های اجرایی استان از شانزدهم خردادماه تا ۱۵ شهریورماه سال جاری ۶ صبح الی ۱۳ بعدازظهر خواهد بود.

به گزارش روزنامه طالع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عبدالعلی کریمی اظهار کرد: ساعات شروع به کار ادارات و دستگاه‌های اجرایی از ۱۶ خردادماه تا ۱۵ شهریورماه سال جاری از ساعت ۶ صبح الی ۱۳ بعدازظهر تعیین شده است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس از ۱۶ خرداد تغییر می‌کند کارکنان دولت در استان خبر داد و گفت: دستگاه‌های مشمول برای رعایت ساعت کار هفتگی کارکنان، در روزهای پنجشنبه به صورت دورکاری فعالیت می‌کنند و مدیر یا رئیس سازمان هم بایستی بر انجام تکالیف دورکاری پنجشنبه‌ها نظارت کند. وی بیان کرد: بیمارستان‌ها، بانک‌ها، مراکز امدادی، درمانی و بهداشتی، بخش‌های عملیاتی و دارای نوبت کاری، اورژانس، آتشنشانی، خدمات امداد جاده‌ای و مراکز انتظامی طبق روال قبل ارائه خدمات می‌کنند.

خبر

صفحه ۴

شماره ۳۶۴۴

سال بیست‌ونهم

مدیر کل دفتر فنی استانداری فارس عنوان کرد؛ شتاب توسعه در شهرستان‌های فارس با دور دوم سفرهای شهرستانی استاندار



مدیر کل دفتر فنی استانداری فارس با اشاره به دور دوم سفرهای شهرستانی استاندار فارس گفت: سفرهای استاندار به شهرستان‌های مختلف استان که به منظور بررسی و پیگیری مصوبات دور اول سفر در حال انجام است شتاب توسعه در شهرستان‌های استان را باعث خواهد شد.

به گزارش روزنامه طالع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس امیرحسین جمشیدی، سفرهای شهرستانی را زمینه‌ساز ایجاد عدالت در توزیع امکانات در مناطق مختلف استان دانست و گفت: قطعاً با همت و پیگیری مسئولین شهرستان‌ها، پروژه‌های مدنظر در عرصه‌های مختلف با انسجام و قوت بیشتری انجام خواهد شد.

وی با عنوان اینکه در دور دوم سفرهای شهرستانی مقام ارشد استان، میزان پیشرفت فیزیکی پروژه‌های عمرانی در شهرستان‌های مختلف بررسی خواهد شد عنوان کرد: ارزیابی میزان پیشرفت پروژه‌های مذکور توسط گروه کارشناسی انجام می‌شود.

مدیر کل دفتر فنی استانداری فارس با بیان اینکه سفرهای شهرستانی با روند برنامه‌ریزی شده به جلو خواهد رفت اضافه کرد: تاکنون سفر به شهرستان‌های اقلید، سپیدان، ممسنی و رستم انجام شده که در این شهرستان‌ها میزان اجرایی شدن مصوبات مربوط به دور اول سفر، جمشیدی با اشاره به عزم جزم استاندار فارس و توصیه اکید وی به مدیران استانی برای پیگیری قاطع مصوبات سفر گفت: یکی از مهمترین وظایف فرمانداران نیز پیگیری جدی مصوبات این سفرها است.

وی خاطر نشان کرد: در دور دوم این سفرها علاوه بر پیگیری مصوبات سفرهای پیشین، طرح‌های جدیدی ارائه و در کنار آن مصوبات سفر رئیس‌جمهور نیز پیگیری می‌شود.

مدیر کل دفتر فنی استانداری فارس به ضرورت جذب سرمایه‌گذار در بخش‌های عمرانی و گردشگری و جلب مشارکت برای ایجاد تحول در حوزه‌های مختلف شهرستان‌های استان اشاره کرد و گفت: تأکید استاندار فارس بر شناسایی توانمندی‌های استان و ویژگی‌های منحصر به فرد هر شهرستان و فراهم ساختن زمینه بروز این ظرفیت‌هاست.

جمشیدی تصریح کرد: تمرکز استاندار فارس در سفر به شهرستان‌های مختلف پیگیری پروژه‌های عمرانی، راه‌اندازی و احیای نگاه‌های اقتصادی و واحدهای تولیدی را، برگزاری جلسات حمایت از سرمایه‌گذاران با حضور فعالین اقتصادی شهرستان‌ها و حضور در شورای اداری شهرستان‌ها و دیدار مردمی است.

وی با اشاره به ۵۷ سفر شهرستانی استاندار فارس به نقاط مختلف استان تا به امروز، گفت: قطعاً دور دوم سفرهای شهرستانی استاندار فارس به شهرستان‌های استان باعث ایجاد موج پیشرفت در نقاط مختلف استان شده و در این راستا توسعه شهرستان‌ها با شتاب بیشتری انجام می‌شود.

هیچ محدودیت و مانعی در مسیر حضور سرمایه‌گذاران خارجی وجود ندارد



شهرداری شیراز گفت: این کلان‌شهر ظرفیت‌های متعددی در بخش‌های تاریخی، فرهنگی و گردشگری دارد که مزیت ویژه‌ای برای سرمایه‌گذاری محسوب می‌شود و هیچ محدودیت و مانعی در مسیر حضور سرمایه‌گذاران خارجی وجود ندارد.

به گزارش روزنامه طالع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در دیدار دوجانبه با شهردار بغداد در راستای برگزاری رویداد بزرگ "دومین همایش سالانه توسعه سرمایه‌گذاری در شیراز" درخصوص گسترش همکاری‌های دوجانبه بین شیراز و بغداد به گفتگو پرداخت و بر عزم راسخ شهرداری شیراز برای جذب سرمایه‌گذار با کشورهای همسایه به ویژه عراق تأکید کرد.

در این دیدار شهردار شیراز با معرفی این کلان‌شهر گفت: شهر شیراز شهری باستانی، مذهبی، فرهنگی، گردشگری و قطب پزشکی است که از کشورهای مختلف، برای درمان و گردش به شیراز می‌آیند و باید از این ظرفیت‌ها، استفاده بهینه‌ای صورت پذیرد.

او با بیان اینکه شهر شیراز زمینه‌های خوبی برای سرمایه‌گذاری خارجی دارد، افزود: شهرداری شیراز در این خصوص علاوه بر لزوم تقویت همکاری و مناسبات در حوزه‌های مختلف گردشگری از جمله گردشگری سلامت، آمادگی ایجاد بسترها و ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری را دارد و از حضور سرمایه‌گذاران استقبال می‌کند.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز ادامه داد: این کلان‌شهر ظرفیت‌های متعددی در بخش‌های تاریخی، فرهنگی و گردشگری دارد که مزیت ویژه‌ای برای سرمایه‌گذاری محسوب می‌شود و هیچ محدودیت و مانعی در مسیر حضور سرمایه‌گذاران خارجی وجود ندارد.

اسدی با تصریح بر ظرفیت‌های گردشگری ابراز امیدواری کرد: در حوزه‌های مختلف از جمله گردشگری به یک ارتباط خوب و تفاهم‌های مناسبی دست پیدا کنیم.

او با بیان اینکه مرادوات خوبی بین ایران و عراق وجود دارد، گفت: ایران و عراق در زمینه‌های گردشگری مذهبی، ظرفیت‌های ارزنده‌ای برای روابط بیشتر دارند.

شهردار بغداد نیز طی سخنانی با ابراز خرسندی از حضور در شهر

تأیید حکم اعدام دو نفر از عناصر اصلی حادثه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ (ع) در شیراز



هیئت شعبه دیوان عالی کشور ضمن رد فرجام‌خواهی و کلای مدافع محمد رامز رشیدی و سید نعیم هاشمی قتالی، (دو نفر از عوامل اصلی حادثه تروریستی حرم مطهر شاهچراغ (ع) در شیراز)، دادنامه صادره را ابرام نمود.

به گزارش روزنامه طالع به نقل روابط عمومی دیوان عالی کشور، حکم اعدام دو نفر از عناصر اصلی حادثه تروریستی حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) ابرام شد.

هیئت شعبه دیوان عالی کشور درخصوص فرجام‌خواهی و کلای مدافع محمد رامز رشیدی و سید نعیم هاشمی قتالی، نسبت به رأی صادره از شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز، با توجه به جامع محتویات پرونده، گزارش اداره اطلاعات استان فارس، اظهارات متهمان و مستندات فنی ارائه شده، دادنامه صادره را تأیید نمود.

شعبه دیوان عالی کشور با توجه به آیه ۳۳ سوره مائده و آیه ۹ سوره حجرات درخصوص اهرام می‌گردد.

معاون وزارت جهاد کشاورزی: آبیاری هوشمند از اصلی‌ترین برنامه‌ها در حوزه آب است



معاون آب و خاک وزارت جهاد کشاورزی گفت: یکی از اصلی‌ترین برنامه‌ها در حوزه آب، آبیاری هوشمند است، امروزه تکنولوژی‌های جدید به کمک ما آمده‌اند تا ما بتوانیم برای هر لیتر آب برنامه‌ریزی کنیم.

به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، صدرنیز نیازی در حاشیه برگزاری گردهمایی دو روزه مدیران ستادی و استانی آب و خاک کشور در شیراز تصریح کرد: تغییر اقلیم رخ داده و بارش‌ها کم شده و منابع ما به شدت کاهش یافته، ما موظف هستیم بابت قطره قطره آبی که وزارت نیرو در اختیار ما می‌گذارد برنامه‌ریزی کنیم.

این مقام مسئول با بیان اینکه یکی از منابع مهم بخش کشاورزی آب و خاک است، ابراز کرد: انتظار ما این است که وزارت نیرو ابتدا سهم آب بخش کشاورزی را به صورت حجمی تحویل دهد تا ما بتوانیم بابت آن برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام دهیم و حداکثر تولید را از بابت محصول داشته باشیم.

نیازی با اذعان به اینکه خاک بستر تولید است و تا شناختن آن خاک نداشته باشیم و پتانسیل‌های خاک را ندانیم، نمی‌دانیم چه محصولی و به چه میزان باید تولید کنیم، اظهار کرد: به همین منظور انجام مطالعات خاکشناسی، تهیه نقشه‌های خاکشناسی، تناسب اراضی و تهیه نقشه‌های آبی خاک باید مورد توجه قرار گیرد.

وی با اشاره به اینکه خاک‌های کشور به لحاظ میزان ماده آلی بسیار فقیر شده‌اند، اضافه کرد: تغذیه کودی و مسائلی که به تغذیه خاک برمی‌گردد نیز یکی از موضوعات بسیار مهمی است که در برنامه هفتم دولت سیزدهم به شدت پیگیری می‌شود، ما باید بتوانیم پایداری تولید را در بخش کشاورزی داشته باشیم.

در دستور کار ناظرین فضای سبز مناطق شهرداری شیراز قرار گرفت؛ نظارت و کنترل دقیق عملکرد پیمانکاران فضای سبز



نظارت و کنترل دقیق عملکرد پیمانکاران فضای سبز در دستور کار ناظرین فضای سبز مناطق شهرداری شیراز قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهری؛ جلسه‌ای در منطقه شش شهرداری شیراز با حضور کشتکار رئیس سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهری، مسعود قادری شهردار منطقه ۶، معاونین و رؤسای ادارات منطقه ۶ و سازمان، ناظر فضای سبز و پیمانکاران فضای سبز منطقه شش شهرداری شیراز با موضوع بررسی مشکلات و معضلات پیرامون فضای سبز منطقه برگزار شد.

کشتکار رئیس سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهری بُعد کیفیت و نگهداری فضای سبز را مهمتر از بُعد کمیت آن دانست و افزود: ما اکثر مواقع در بحث نگهداری، دچار ضعف هستیم که این از سویی باعث اتلاف سرمایه شده و فنی، باید از آب استفاده صحیحی وی افزود: در راستای این موضوع اهمیت نظارت و کنترل دقیق

پیرامون موضوعات حمل و نقل و ترافیک انجام شد؛ نشست مدیران شهرداری فردیس کرج با معاون و مدیران حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز

نشست مدیران شهرداری فردیس کرج با معاون و مدیران حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز پیرامون موضوعات حمل و نقل و ترافیک انجام شد.

به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز؛ نشست مشترک هیئت‌های شهرداری فردیس کرج با معاون و مدیران حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز با هدف بررسی موضوعات حمل و نقل و ترافیک و تبادل تجربیات برگزار شد.

در این نشست هادی شه دوست شیرازی معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز با اشاره به تدوین و تصویب طرح جامع حمل و نقل و ترافیک شهر شیراز عنوان کرد: در راستای این طرح مطالعاتی وضعیت حمل و نقل و مشکلات ترافیکی شهر شیراز تا افق زمانی

به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز هادی عیدی پور با بیان اینکه صبح روز چهارشنبه ۳ خرداد حادثه آتش‌سوزی در یک آپارتمان پنج طبقه در محدوده بلوار فرصت شیرازی به سامانه ۱۲۵ اعلام شد، عنوان کرد: بلافاصله پس از دریافت گزارش ۷ ایستگاه عملیاتی به محل حادثه اعزام شدند. عیدی پور خاطر نشان کرد: در این عملیات ۵ دستگاه خودرو اطفای حریق، ۲ دستگاه خودرو تنفسی یک دستگاه بالابر نجات و یک دستگاه خودرو نجات حاضر بودند. به گفته رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز تیم عملیاتی با انجام بررسی و ارزیابی اولیه متوجه رخ دادن آتش‌سوزی در طبقه چهارم این آپارتمان شدند.

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز خبر داد؛ آتش‌سوزی در یک آپارتمان پنج طبقه سه کشته و پنج مصدوم بر جای گذاشت

دودزدگی شدید عامل مصدومیت و فوت



۴۰ نفر از ساکنان را به بیرون هدایت کردند. عیدی پور با بیان اینکه ۸ نفر در محل حادثه در اثر دودزدگی دچار مصدومیت شدید شدند، گفت: به رغم اینکه تعدادی از همکاران ما ماسک خود را بر صورت مصدومان زنده؛ متأسفانه سه نفر از این شهروندان در اثر شدت دودزدگی جان خود را از دست دادند. او افزود: ۵ مصدوم دیگر به مراکز درمانی اعزام شده‌اند. رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز یادآور شد: در حال حاضر تیم‌های عملیاتی برای بررسی دلیل آتش‌سوزی در محل حاضر هستند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۰۰۰۰۹۸ مورخ ۰۸/۰۱/۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا دهقان فرزند خداخواست به شماره شناسنامه ۱۲۵۰ صادره از کازرون در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷/۲۱۹۴۴ مترمربع پلاک ۲ فرعی از ۸۷۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۷۳ اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۷ فارس کازرون خریداری از مالک رسمی (با واسطه و بی واسطه آقای خداخواست دهقان) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰
۴۰۸۱۵
۱۲۸ م الف

رضا رجبی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره ۲۰۰۰۷۲۸ و ۲۰۰۰۷۲۶ مورخ ۲۳/۰۲/۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای محمد امین به شماره ملی ۲۳۶۰۶۹۴۳۱ صادره از کازرون - ۲ سیمید به شماره ملی ۲۳۶۰۰۲۱۳۹۷ صادره از کازرون - ۳ محسن به شماره ملی ۲۳۶۰۲۵۲۳۸۰ صادره از کازرون همگی شهرت زندی فرزندان ابراهیم از هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ قطعه باغ به مساحت ۸۸/۴۶۲۳۲ مترمربع پلاک ۴۳۳ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۴ اصلی قطعه ۱۱ واقع در بخش ۷ فارس کازرون خریداری از مالک رسمی (بیواسطه آقای ابراهیم زندی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰
۴۰۸۴۱
۱۲۱ م الف

رضا رجبی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون